
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 janvier 2007

Championnats de l'Essonne individuels Benj

017756

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  1      à 16h 42

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''32 D3 30

2 BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''34 D3 30

3 BERING Aurelia 672546 BEF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''39 D3 29

4 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 7''54 D3 28

5 PASSAVOIR Bessie 144171 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''63 D3 26

6 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''70 D3 26

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  2      à 16h 38

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 BEF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''57 D3 27

2 N'DIAYE Assa 148258 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''62 D3 27

3 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''66 D3 26

4 PORLON Ophelie 1009415 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 7''70 D3 26

5 BULENBI NTALA L Olive 1055143 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''76 D3 25

6 TRITZ Adeline 1043837 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''78 D3 25

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  1      à 15h 06

1 CREN Maeline 546327 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''30 20

2 THRO Julie 145737 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 8''36 19

3 FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''72 16

4 FERS Morgane 1017762 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 8''78 15

5 TOMASZEWSKI Marie 682283 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F 9''52 9

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  2      à 15h 09

1 PORLON Ophelie 1009415 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 7''67 q D3 26

2 KEITA Djelika 118187 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''89 D3 24

3 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''91 D3 23

4 MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''93 D3 23

5 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 8''63 16

6 PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''77 15

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  3      à 15h 12

1 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''87 D3 24

2 DUHEC Charlotte 660244 BEF /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''21 20

3 CARI Swannie 1090180 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''32 19

4 DUCHOUX Auriane 1064398 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''39 19

5 PUGLIESE Deborah 1092303 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''71 16

6 PILONCHERY Manon 1028695 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 9''37 10

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  4      à 15h 15

1 PASSAVOIR Bessie 144171 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''61 q D3 27

2 DELACROIX Emeline 1093552 BEF /94 Es Montgeron 91 I-F 8''07 D3 22

3 MESBAHI Lea 174232 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''10 D3 22

4 CALZADA Iris 1063612 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8''35 19

5 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''43 18

6 VLEMINCKX Stephanie 1028725 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 9''28 11

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  5      à 15h 19

1 TRITZ Adeline 1043837 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''64 q D3 26

2 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 8''06 D3 22

3 FUMAT Alexia 682129 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 8''40 19

4 NICOLEAU Virginie 1071637 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''28 11

5 DIAW-PICELLI Clemence 1087824 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 9''62 8

SANANES Deborah 677610 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  6      à 15h 22

1 MOUSSET Estelle 175847 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 7''85 D3 24

2 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''07 D3 22

3 MATTIO Nastasia 654114 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8''13 D3 21

4 GUYOMARD Naomie 809861 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 8''29 20

5 BA Aminata 601695 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''43 18

6 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''92 14
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50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  7      à 15h 24

1 BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''39 q D3 29

2 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''62 q D3 27

3 TANCHE Clara 1103157 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8''04 D3 22

4 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''41 18

5 BAMBA Nanah 1115712 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''48 18

DUFOUR Justine 160267 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  8      à 15h 27

1 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 7''55 q D3 27

2 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''21 20

3 MALAISE Jade 1090722 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''45 18

4 PORE Alexanne 1115634 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''51 17

5 BAGGIO Charlotte 1042982 BEF /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''55 17

6 BALFOURIER Mathilde 159488 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''68 16

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  9      à 15h 29

1 BULENBI NTALA L Olive 1055143 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''78 q D3 25

2 BESSAC Marion 697943 BEF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''08 D3 22

3 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''61 16

4 CARI Ambre 1090179 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''72 16

5 MAZET Julie 1078487 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''85 14

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  10      à 15h 31

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''38 q D3 30

2 CELESTIN Harmonie 1035548 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 7''84 D3 24

3 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 8''09 D3 22

4 GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''14 D3 21

5 ADGHAR Camille 1028242 BEF /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 9''02 13

6 CECCANTINI Elea 1093544 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 9''48 9

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  11      à 15h 34

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''69 q D3 26

2 N'DIAYE Assa 148258 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''70 q D3 26

3 LEMIUS Pauline 718467 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 8''12 D3 21

4 CASERUS Sarah 1088167 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''33 19

5 DELAPLACE-PLAISANT Pia 1046202 BEF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9''24 11

6 MATHIEU Axelle 1018046 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''74 7

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  12      à 15h 37

1 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 7''90 D3 24

2 DORET Marine 1035668 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 8''18 21

3 TETTEKPOE-VALLETTE Margaux 694669 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8''98 13

4 PROVASI Lucie 715890 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''99 13

5 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F 9''00 13

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  13      à 15h 39

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 BEF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''63 q D3 26

2 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''13 D3 21

3 AMMIRATI Alexia 1071642 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''67 16

4 CHABOCHE Marine 1069544 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''72 16

5 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 9''03 13

50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  14      à 15h 42

1 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''09 D3 22

2 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''20 21

3 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''39 19

4 ABY Melissa-sidjey 1068577 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 8''57 17

5 CANOVAS Fanny 1092614 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''97 13

6 PENIGUET Chloe 682119 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 9''08 13
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50m - Salle / BEF (28/01/2007)     Série  15      à 15h 45

1 BERING Aurelia 672546 BEF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''51 q D3 28

2 NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''07 D3 22

3 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''21 20

4 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''27 20

5 CATALA Claire 1002681 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8''51 17

6 SMITH Cynthia 188948 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 8''73 15

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  1      à 16h 34

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''31 D3 25

2 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''39 D3 24

3 JOCK Anthony 140669 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''42 D3 24

4 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''51 D3 23

5 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 7''60 D3 22

6 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''61 D3 22

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  2      à 16h 30

1 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 7''51 D3 23

2 ROMUALD Leo 1032015 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''55 D3 22

3 NSATU Reginald 1059761 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''58 D3 22

4 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''69 D3 21

5 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''76 20

6 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''86 19

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  1      à 14h 31

1 MIRBELLE Anddy 1109608 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''03 17

2 MATHIAS Benoit 550696 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''10 17

3 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''12 16

4 CARRE Hugo 1028248 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''44 13

5 CRUVEILHER Jolan 1072464 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''53 12

DE ABREU Michael 1102900 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  2      à 14h 34

1 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''56 q D3 22

2 ROSAT Guillaume 144929 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''71 D3 20

3 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''03 17

4 RABOURG Simon 653721 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''20 16

5 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''32 14

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  3      à 14h 37

1 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''50 q D3 23

2 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''63 q D3 21

3 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 7''71 D3 20

4 POINSOT Loic 1009402 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 8''26 15

5 CHENEVIERE Esteban 1028838 BEM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 8''56 12

6 EL GHALBZOURI Redouane 1108338 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''73 10

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  4      à 14h 40

1 NSATU Reginald 1059761 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''63 q D3 21

2 LAMENCA Gauthier 668556 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''93 18

3 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 7''98 18

4 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''81 10

5 HARMANT Robin 140705 BEM /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''86 9

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  5      à 14h 44

1 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 7''60 q D3 22

2 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''88 19

3 JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''29 15

4 LAPARRA Gabriel 1033879 BEM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''58 12

DUBOZ Gabriel 1044507 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  6      à 14h 46

1 JOCK Anthony 140669 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''53 q D3 23

2 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 7''88 19

3 SAILLARD Quentin 1097079 BEM /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''37 14

4 DI STEFANO Quentin 718479 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 8''42 13

5 DUPUIS Erwan 1063622 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 8''44 13

6 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''73 10

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  7      à 14h 49

1 ROMUALD Leo 1032015 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''65 q D3 21

2 COLOMBO Marvin 210534 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''98 18

3 ANDRIEU Pierre 1096968 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''11 16

4 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''14 16

5 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''96 9

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  8      à 14h 52

1 BOSQUILLON Louis 177806 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''79 20

2 GUERARD Thomas 1104390 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''05 17

3 DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''16 16

4 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''66 11

5 MOULENQ Alexis 1002632 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''28 7

MARCILLE Tom 1009223 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  9      à 14h 54

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''49 q D3 23

2 POSTIC Pierre Yves 860929 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''91 18

3 FONTAINE Cyprien 110617 BEM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''36 14

4 FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''94 9

5 GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9''33 7

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  10      à 14h 59

1 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''64 q D3 21

2 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''77 20

3 APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''98 18

4 HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 8''28 15

5 DALKI Amine 1104705 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''41 13

6 BROCHARD Guillaume 664704 BEM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''53 6

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  11      à 15h 01

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''40 q D3 24

2 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''65 q D3 21

3 EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''77 20

4 VALLEE Gael 601500 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''79 20

5 FEUTRY-GOUDET Thibault 1093556 BEM /94 Es Montgeron 91 I-F 8''30 15

6 DAHLAB Yani 1084975 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''85 9

50m - Salle / BEM (28/01/2007)     Série  12      à 15h 03

1 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 7''55 q D3 22

2 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''75 20

3 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 7''92 18

4 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''15 16

5 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''02 8

6 JAULIN Nicolas 1046570 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''09 8

50m Haies (65)-salle / BEF (28/01/2007)     Finale  1      à 16h 22

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''93 D3 28

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''94 D3 28

3 HUART Lucie 1084934 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''46 D3 23

4 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''62 D3 22

5 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 10''06 D3 18

6 RAYMOND Julia 1084989 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''63 D3 14
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50m Haies (65)-salle / BEF (28/01/2007)     Finale  2      à 16h 18

1 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''53 D3 23

2 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''59 D3 22

3 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''55 D3 15

4 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''78 D3 13

5 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''85 12

6 LEMIUS Pauline 718467 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 14''99 1

50m Haies (65)-salle / BEF (28/01/2007)     Série  1      à 13h 20

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''26 Q D3 25

2 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 9''55 q D3 23

3 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''79 q D3 13

4 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 11''32 9

5 MICHEL Diane 1092630 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 12''03 4

6 ADDASIA Marilyn 686271 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 12''49 1

50m Haies (65)-salle / BEF (28/01/2007)     Série  2      à 13h 27

1 RAYMOND Julia 1084989 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''95 Q D3 19

2 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 10''04 q D3 19

3 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''46 q D3 15

4 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''03 4

BAGGIO Charlotte 1042982 BEF /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F AB 1

50m Haies (65)-salle / BEF (28/01/2007)     Série  3      à 13h 30

1 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''03 Q D3 27

2 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''57 q D3 22

3 LEMIUS Pauline 718467 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 9''87 q D3 20

4 MALAISE Jade 1090722 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 10''80 D3 13

5 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 10''88 12

50m Haies (65)-salle / BEF (28/01/2007)     Série  4      à 13h 33

1 HUART Lucie 1084934 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''29 Q D3 25

2 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''98 q D3 19

3 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''39 q D3 16

4 ABY Melissa-sidjey 1068577 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''90 12

5 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''91 12

50m Haies (65)-salle/BEM 65cm (28/01/2007)     Finale  1      à 16h 14

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''82 D3 26

2 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''17 D3 22

3 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''20 D3 22

4 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''24 D3 22

5 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 9''61 D3 18

6 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10''87 8

50m Haies (65)-salle/BEM 65cm (28/01/2007)     Finale  2      à 16h 10

1 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''65 D3 18

2 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''81 D3 16

3 ANDRIEU Pierre 1096968 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9''83 D3 16

4 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''84 D3 16

5 DELABARRE Lucas 161341 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''92 D3 15

6 DAHLAB Yani 1084975 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''24 D3 13

50m Haies (65)-salle/BEM 65cm (28/01/2007)     Série  1      à 13h 12

1 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''32 Q D3 21

2 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9''70 q D3 17

3 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''79 q D3 16

4 DELABARRE Lucas 161341 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''10 q D3 14

5 SAILLARD Quentin 1097079 BEM /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 10''39 11

6 EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''45 11
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50m Haies (65)-salle/BEM 65cm (28/01/2007)     Série  2      à 13h 14

1 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''43 Q D3 20

2 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''94 q D3 15

3 ANDRIEU Pierre 1096968 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9''96 q D3 15

4 DAHLAB Yani 1084975 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''14 q D3 14

APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m Haies (65)-salle/BEM 65cm (28/01/2007)     Série  3      à 13h 17

1 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''20 Q D3 22

2 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''23 q D3 22

3 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 9''71 q D3 17

4 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''86 q D3 16

5 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''15 D3 13

50m Haies (65)-salle/BEM 76cm (28/01/2007)     Finale  1      à 16h 04

1 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''83 D3 26

2 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''02 D3 24

3 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''13 D3 23

4 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 9''16 D3 22

5 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 9''38 D3 20

6 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 9''55 D3 18

50m Haies (65)-salle/BEM 76cm (28/01/2007)     Finale  2      à 16h 00

1 RABOURG Simon 653721 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''83 D3 16

2 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''91 D3 15

3 DE ABREU Michael 1102900 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''33 12

4 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 10''45 11

5 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 10''62 10

VERROUX Olivier 1069631 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F AB 1

50m Haies (65)-salle/BEM 76cm (28/01/2007)     Série  1      à 13h 01

1 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''86 Q D3 25

2 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''28 q D3 21

3 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 10''15 q D3 13

4 VERROUX Olivier 1069631 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 10''46 q 11

5 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 12''25 2

6 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 12''26 2

50m Haies (65)-salle/BEM 76cm (28/01/2007)     Série  2      à 13h 05

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 9''11 Q D3 23

2 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 9''74 q D3 17

3 RABOURG Simon 653721 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''03 q D3 14

4 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''05 q D3 14

5 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 11''07 7

6 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 12''15 3

50m Haies (65)-salle/BEM 76cm (28/01/2007)     Série  3      à 13h 08

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''15 Q D3 22

2 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 9''87 q D3 16

3 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 10''61 q 10

4 DE ABREU Michael 1102900 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''89 q 8

5 PISANO Pierre 1035658 BEM /94 Es Montgeron 91 I-F 11''01 7

6 FONTAINE Cyprien 110617 BEM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 11''32 6

50m Haies (76)-salle / BEM (28/01/2007)     Série  1      à 13h 01

1 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''86 Q D3

2 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''28 q D3

3 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 10''15 q D3

4 VERROUX Olivier 1069631 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 10''46 q

5 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 12''25

6 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 12''26
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50m Haies (76)-salle / BEM (28/01/2007)     Série  2      à 13h 05

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 9''11 Q D3

2 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 9''74 q D3

3 RABOURG Simon 653721 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''03 q D3

4 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''05 q D3

5 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 11''07

6 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 12''15

50m Haies (76)-salle / BEM (28/01/2007)     Série  3      à 13h 08

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''15 Q D3

2 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 9''87 q D3

3 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 10''61 q

4 DE ABREU Michael 1102900 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''89 q

5 PISANO Pierre 1035658 BEM /94 Es Montgeron 91 I-F 11''01

6 FONTAINE Cyprien 110617 BEM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 11''32

Hauteur - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 11h 15

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m44 D3 31

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m28 D3 23

3 MOUSSET Estelle 175847 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 1m24 D3 21

4 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 1m20 D3 19

5 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 17

5 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m16 17

5 GUYOMARD Naomie 809861 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 1m16 17

8 TRITZ Adeline 1043837 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m16 17

9 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 14

9 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m10 14

11 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 14

12 PUGLIESE Deborah 1092303 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m00 9

ADGHAR Camille 1028242 BEF /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F NC 1

fin du concours à 12h00

Hauteur - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 15

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 1m42 D3 25

2 COLOMBO Marvin 210534 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 1m28 D3 18

3 MATHIAS Benoit 550696 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m28 D3 18

4 FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m24 16

5 HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 1m20 14

6 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 1m16 12

7 FONTAINE Cyprien 110617 BEM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m10 9

8 LAPARRA Gabriel 1033879 BEM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 9

9 COLLIOT Romain 1077288 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 1m00 6

10 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 1m00 6

11 NELSON Jason 1102901 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 6

DUBOZ Gabriel 1044507 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

fin du concours à15h00

Perche - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 11h 20

1 ROUGEAUX Armand 775137 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m00 D3 19

2 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 D3 15

3 APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m60 11

MERLET Nicolas 174013 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

fin du concours à 12h30
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Longueur - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m60 D3 29

2 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 4m26 D3 25

3 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 4m26 D3 25

4 BERING Aurelia 672546 BEF /94 Es Montgeron 91 I-F 4m20 D3 24

5 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m11 D3 23

6 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m89 D3 20

7 KEITA Djelika 118187 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m82 D3 19

8 TRITZ Adeline 1043837 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m82 D3 19

9 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 3m79 D3 19

10 PASSAVOIR Bessie 144171 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m65 D3 17

11 BULENBI NTALA L Olive 1055143 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m62 17

12 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m59 16

13 BESSAC Marion 697943 BEF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m59 16

14 CREN Maeline 546327 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m53 16

15 CALZADA Iris 1063612 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 3m47 15

16 THRO Julie 145737 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m18 11

17 PROVASI Lucie 715890 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m02 9

fin des concours à 16h45

Longueur - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 2      à 14h 00

1 AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m13 D3 23

2 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m94 D3 21

3 DUHEC Charlotte 660244 BEF /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m93 D3 21

4 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 3m86 D3 20

5 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3m81 D3 19

6 CELESTIN Harmonie 1035548 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 3m76 D3 19

7 PORLON Ophelie 1009415 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 3m72 D3 18

8 NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m69 D3 18

9 DORET Marine 1035668 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 3m65 D3 17

10 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m63 17

11 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m58 16

12 N'DIAYE Assa 148258 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m55 16

13 AMMIRATI Alexia 1071642 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m39 14

14 CATALA Claire 1002681 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 3m39 14

15 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m35 13

fin des concours à 16h45
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Longueur - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 3      à 14h 00

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m05 D3 22

2 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 4m05 D3 22

3 BAMBA Nanah 1115712 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m66 D3 17

4 MATTIO Nastasia 654114 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 3m62 17

5 BA Aminata 601695 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m61 17

6 MESBAHI Lea 174232 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m57 16

7 GUYOMARD Naomie 809861 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 3m56 16

8 CARI Swannie 1090180 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m44 15

9 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m36 14

10 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m33 13

11 DELAPLACE-PLAISANT Pia 1046202 BEF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m14 11

12 BAUSIVOIR Celine 1018376 BEF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m10 10

13 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F 3m05 10

14 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 2m86 7

15 NICOLEAU Virginie 1071637 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2m85 7

16 BALFOURIER Mathilde 159488 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m84 7

17 FERS Morgane 1017762 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 2m71 5

18 CARI Ambre 1090179 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 2m70 5

fin des concours à 16h45

Longueur - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 4      à 14h 00

1 MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m50 15

2 CASERUS Sarah 1088167 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m48 15

3 GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m34 13

4 CANOVAS Fanny 1092614 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m16 11

5 VLEMINCKX Stephanie 1028725 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 3m12 11

6 PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m10 10

7 FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m06 10

8 PENIGUET Chloe 682119 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 2m96 9

9 PILONCHERY Manon 1028695 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 2m96 9

10 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 2m94 8

11 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m85 7

12 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m80 7

12 TOMASZEWSKI Marie 682283 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F 2m80 7

14 CHABOCHE Marine 1069544 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 2m77 6

15 DIAW-PICELLI Clemence 1087824 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 2m70 5

16 MATHIEU Axelle 1018046 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m93 1

fin des concours à 16h45

Longueur - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 5      à 14h 00

1 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m06 D3 22

2 LEMIUS Pauline 718467 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 3m68 D3 18

3 RAYMOND Julia 1084989 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m64 17

4 MALAISE Jade 1090722 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m59 16

5 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m55 16

6 HUART Lucie 1084934 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 15

7 SMITH Cynthia 188948 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 3m36 14

8 PUGLIESE Deborah 1092303 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m36 14

9 ABY Melissa-sidjey 1068577 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m27 12

10 PORE Alexanne 1115634 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m15 11

11 TANCHE Clara 1103157 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 2m96 9

12 DUCHOUX Auriane 1064398 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m93 8

13 MICHEL Diane 1092630 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 2m88 8

14 ADDASIA Marilyn 686271 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 2m88 8

15 CECCANTINI Elea 1093544 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 2m84 7

fin des concours à 16h45
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Longueur - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 12h 00

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m67 D3 25

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 4m67 D3 25

3 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m66 D3 25

4 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 4m49 D3 23

5 JOCK Anthony 140669 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m49 D3 23

6 ROSAT Guillaume 144929 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m47 D3 22

7 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m31 D3 20

8 ROMUALD Leo 1032015 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 4m29 D3 20

9 NSATU Reginald 1059761 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m28 D3 20

10 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m20 D3 19

11 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m17 D3 19

12 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m15 D3 18

13 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m06 17

14 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 4m02 17

15 BOSQUILLON Louis 177806 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m83 14

16 VALLEE Gael 601500 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m74 13

17 DE ABREU Michael 1102900 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m12 7

fin du concours à 14h00

Longueur - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 2      à 12h 00

1 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 4m28 D3 20

2 DI STEFANO Quentin 718479 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 4m28 D3 20

3 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 4m21 D3 19

4 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 4m13 D3 18

5 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 4m09 18

6 COLOMBO Marvin 210534 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 4m03 17

7 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m01 17

8 DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m93 16

9 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m85 15

10 JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m73 13

11 MIRBELLE Anddy 1109608 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m59 11

12 COLLIOT Romain 1077288 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 3m55 11

13 FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m45 10

14 EL GHALBZOURI Redouane 1108338 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m18 7

15 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m14 7

16 CRUVEILHER Jolan 1072464 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m08 7

APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

fin du concours à 14h00
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Longueur - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 3      à 12h 00

1 GUERARD Thomas 1104390 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m10 D3 18

2 DELABARRE Lucas 161341 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m99 16

3 POSTIC Pierre Yves 860929 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m90 15

4 POINSOT Loic 1009402 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 3m62 12

5 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m60 12

6 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 3m57 11

7 PISANO Pierre 1035658 BEM /94 Es Montgeron 91 I-F 3m55 11

8 LAPARRA Gabriel 1033879 BEM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m55 11

9 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m50 10

10 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m49 10

11 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 10

12 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 3m46 10

13 SAILLARD Quentin 1097079 BEM /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m44 10

14 DAHLAB Yani 1084975 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m24 8

15 NELSON Jason 1102901 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m17 7

DUBOZ Gabriel 1044507 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC 1

fin du concours à 14h00

Longueur - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 4      à 12h 00

1 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m90 15

2 DALKI Amine 1104705 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m73 13

3 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m68 13

4 VERROUX Olivier 1069631 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 3m67 12

5 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m61 12

6 CARRE Hugo 1028248 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m60 12

7 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m57 11

8 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m50 10

9 EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m50 10

10 DUPUIS Erwan 1063622 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 3m49 10

11 FEUTRY-GOUDET Thibault 1093556 BEM /94 Es Montgeron 91 I-F 3m46 10

12 HARMANT Robin 140705 BEM /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m24 8

13 GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m05 7

14 JAULIN Nicolas 1046570 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m79 5

15 MOULENQ Alexis 1002632 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m62 4

16 BELKHIR Sofiane 1090578 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m31 2

fin du concours à 14h00

Triple - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 11h 05

1 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 9m47 D3 27

2 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 9m02 D3 24

3 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m70 D3 22

4 THRO Julie 145737 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7m99 18

AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

fin du concours à 11h20
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Triple - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 9m75 D3 24

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 9m71 D3 24

3 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9m20 D3 20

4 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9m12 D3 20

5 DI STEFANO Quentin 718479 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 9m11 D3 20

6 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 9m00 D3 19

7 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 8m81 D3 18

8 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m81 D3 18

9 ROSAT Guillaume 144929 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m72 D3 17

10 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 8m21 14

11 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 7m60 10

MOULENQ Alexis 1002632 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC 1

fin du concours à 14h40

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 10

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 10m44 D3 29

2 MELINE Alexandra 178053 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m21 D3 29

3 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 9m74 D3 27

4 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m73 D3 23

5 BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m54 D3 23

6 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8m53 D3 23

7 BALFOURIER Mathilde 159488 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m41 D3 22

8 AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m31 D3 22

9 CALZADA Iris 1063612 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8m20 D3 21

10 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 8m20 D3 21

11 MOUSSET Estelle 175847 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 8m18 D3 21

12 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 7m80 D3 20

13 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m65 D3 19

14 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m20 D3 17

15 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m15 D3 17

16 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 7m13 D3 17

17 CATALA Claire 1002681 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 6m55 15

18 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m49 14

THRO Julie 145737 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

fin du concours à14h35
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Poids (2 Kg) - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 2      à 14h 45

1 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7m86 D3 20

2 N'DIAYE Assa 148258 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m77 D3 20

3 PORLON Ophelie 1009415 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 7m61 D3 19

4 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m44 D3 18

5 BA Aminata 601695 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m37 D3 18

6 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m36 D3 18

7 BULENBI NTALA L Olive 1055143 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7m36 D3 18

8 CARI Ambre 1090179 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m33 D3 18

9 PASSAVOIR Bessie 144171 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m22 D3 17

10 NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m53 15

11 CARI Swannie 1090180 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6m52 15

12 BAGGIO Charlotte 1042982 BEF /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 6m44 14

13 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 6m41 14

14 CREN Maeline 546327 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6m41 14

15 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m10 13

16 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 6m03 13

17 ADGHAR Camille 1028242 BEF /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 5m84 12

18 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 5m42 10

19 AMMIRATI Alexia 1071642 BEF /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m02 8

fin du concours à 15h10

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 3      à 15h 30

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m42 D3 22

2 CASERUS Sarah 1088167 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m57 D3 19

3 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F 6m08 13

4 BAUSIVOIR Celine 1018376 BEF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m03 13

5 PILONCHERY Manon 1028695 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 5m83 12

6 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 5m56 10

7 DUHEC Charlotte 660244 BEF /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m53 10

8 CHABOCHE Marine 1069544 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 5m51 10

9 GUYOMARD Naomie 809861 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 5m38 9

10 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m34 9

11 TOMASZEWSKI Marie 682283 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F 5m18 8

12 DIAW-PICELLI Clemence 1087824 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 4m97 7

13 VLEMINCKX Stephanie 1028725 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 4m83 7

14 DUCHOUX Auriane 1064398 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m76 6

15 DELAPLACE-PLAISANT Pia 1046202 BEF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m68 6

16 PROVASI Lucie 715890 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m94 3

fin du concours à 16h00
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Poids (2 Kg) - Salle / BEF (28/01/2007)     Finale  directe 4      à 16h 15

1 BAMBA Nanah 1115712 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9m15 D3 25

2 KEITA Djelika 118187 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m31 D3 22

3 FUMAT Alexia 682129 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 7m43 D3 18

4 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m28 D3 18

5 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 6m73 15

6 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m73 15

7 SMITH Cynthia 188948 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 6m52 15

8 LEMIUS Pauline 718467 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 6m43 14

9 RAYMOND Julia 1084989 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m27 14

10 HUART Lucie 1084934 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m86 12

11 TRITZ Adeline 1043837 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m85 12

12 MATTIO Nastasia 654114 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 5m77 11

13 MESBAHI Lea 174232 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m69 11

14 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m58 10

15 FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m34 9

16 TANCHE Clara 1103157 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 5m09 8

17 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m06 8

18 PUGLIESE Deborah 1092303 BEF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m00 8

19 MICHEL Diane 1092630 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 4m94 7

ABY Melissa-sidjey 1068577 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

BESSAC Marion 697943 BEF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

fin du concours à 16h40

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 11h 20

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m43 D3 23

2 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m13 D3 17

3 LAMENCA Gauthier 668556 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8m12 D3 17

4 POINSOT Loic 1009402 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 8m12 D3 17

5 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m38 14

6 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m13 14

7 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 7m04 13

8 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 6m92 13

9 GUERARD Thomas 1104390 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6m60 12

10 MATHIAS Benoit 550696 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6m37 11

11 JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m34 11

12 BROCHARD Guillaume 664704 BEM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m06 10

13 MARCILLE Tom 1009223 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m13 7

14 MOULENQ Alexis 1002632 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m53 3

15 CRUVEILHER Jolan 1072464 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m45 3

fin du concours à 11h42
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Poids (3 Kg) - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 2      à 11h 45

1 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8m25 D3 17

2 ROSAT Guillaume 144929 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m11 14

3 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m97 13

4 DE ABREU Michael 1102900 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m94 13

5 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 6m63 12

6 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 6m49 11

7 POSTIC Pierre Yves 860929 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m39 11

8 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 6m38 11

9 COLOMBO Marvin 210534 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 6m29 11

10 RABOURG Simon 653721 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m12 10

11 MIRBELLE Anddy 1109608 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m07 10

12 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 5m87 9

13 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 5m77 9

14 COLLIOT Romain 1077288 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 3m51 3

fin du concours à 12h08

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 3      à 12h 10

1 JOCK Anthony 140669 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m07 13

2 FONTAINE Cyprien 110617 BEM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m94 13

3 HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 6m30 11

4 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 6m29 11

5 DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m26 11

6 NSATU Reginald 1059761 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m22 11

7 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 5m79 9

8 EL GHALBZOURI Redouane 1108338 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m74 9

9 DUPUIS Erwan 1063622 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 5m43 8

10 ROMUALD Leo 1032015 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 5m40 8

11 VALLEE Gael 601500 BEM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m30 8

12 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 5m05 7

13 CARRE Hugo 1028248 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m89 7

14 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m46 6

fin du concours à 12h30

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (28/01/2007)     Finale  directe 4      à 12h 45

1 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 6m91 13

2 EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 6m36 11

3 APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m35 11

4 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 6m20 11

5 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m11 10

6 DI STEFANO Quentin 718479 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 6m01 10

7 VERROUX Olivier 1069631 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 5m96 10

8 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m76 9

9 NELSON Jason 1102901 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m66 9

10 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 5m36 8

11 FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 5m17 7

12 GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m06 7

13 LAPARRA Gabriel 1033879 BEM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m89 7

14 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m51 6

15 JAULIN Nicolas 1046570 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m23 5

16 DAHLAB Yani 1084975 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m18 5

fin du concours à 13h15
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